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 MPD2025-EXT-0353280 
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
10359343 DAVID ANIBAL OYOLA VELARDE A 27 1.5 1.6 0 30.1 0.00% 30.1 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0358141
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
40718843 MAGALY  SOCORRO VILCA MALDONADO A 0 2 17.4 0 19.4 0.00% 19.4 CUMPLE 2

 MPD2025-EXT-0353071
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
40850979 JOHN PERCY CRUZ ALVAREZ A 1 0 16 0 17 0.00% 17 CUMPLE 3

ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 

N° 002-2025-MINEDU
SUBSANA OBSERVACION 

MPD2025-EXT-0358995
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
08127060 VILMA DORIS CARRILLO ROMAN A 0 0 13.6 0 13.6 0.00% 13.6 CUMPLE 4

 MPD2025-EXT-0360897
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
41134283 CECILIA ESPINAL FLORES A 0 0 4.8 0 4.8 0.00% 4.8 CUMPLE 5

MPD2025-EXT-0357165
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
41564097 SILVIA JACKELINE JUMPA CAMPUZANO A 1 2 1.6 0 4.6 0.00% 4.6 CUMPLE 6

MPD2025-EXT-0360452 
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
21505601 YENY LLANTO CANCHOS A 0 0 3.8 0 3.8 0.00% 3.8 CUMPLE 7

MPD2025-EXT-0361185
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
09562959 CARLOS JAVIER ASTOCAZA YARASCA A 0 0 1.2 0 1.2 0.00% 1.2 CUMPLE 8

MPD2025-EXT-0360771
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
09689243 MARIA MAGDALENA ZACARIAS CAMASCA C 0 1.5 1.8 0 3.3 0.00% 3.3 CUMPLE 9

MPD2025-EXT-0360366
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
46848199 NELIDA ZEVALLOS SOLIS D 5 2 14 0 21 0.00% 21 CUMPLE 10

MPD2025-EXT-0360007
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
10131268 BELINDA LEONISA MONTES MIRANDA D 0 0.5 3.6 0 4.1 0.00% 4.1 CUMPLE 11

MPD2025-EXT-0357509
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
24986107 YON TÓRRES SAIRE D 0 1 0.4 0 1.4 10.00% 1.54 CUMPLE 12

MPD2025-EXT-0361031
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
23989313 RAUL ANGEL TUCTO PONCE E 4 2 3.6 0 9.6 0.00% 9.6 CUMPLE 13

ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 

002-2025MINEDU 

PROCEDE RECLAMO: SUBSANA 

ANEXO 8

MPD2025-EXT-0357242
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
46375524 JESSICA ANAYA FLORES G 2 1.5 12.6 0 16.1 0.00% 16.1 CUMPLE 14

MPD2025-EXT-0359602
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
40983586 ROSA MARIA ZAVALA PLASENCIA G 1 2 3.6 0 6.6 0.00% 6.6 CUMPLE 15

ANEXO 19 NO CUENTA CON FIRMA 

DEL DIRECTOR DE LA IIEE
PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-0355223
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
43331806 PILAR BENDEZU CHAMORRO S 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 16

MPD2025-EXT-0359521
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
42327951 VICTOR MANUEL MAZZI CORTEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

SEGUN EL ANEXO 6 LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA NO SE REGISTRA EN EL 

ORDEN DE PRELACIÓN

No procede porque según la 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

REGIONAL N° 00326-2025- 

DRELM  el anexo 6 de 

Formación Académica, no 

registra en el orden de prelación 

la especialidad de 

TELECOMUNICACIONES E 

INFORMÁTICA para el área de 

CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

MPD2025-EXT-0356553
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
74029617 JAMIE ALISON BASALDUA PORRAS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EL PERFIL 

REQUERIDO (RD. DRELM. Nº 0326-

2025)

 MPD2025-EXT-0361073 
EBR Secundaria Ciencia y 

Tecnología
47326213 DANIEL HERNAN FLORES CHUQUILLANQUI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA LOS DISPUESTO EN EL 

LITERAL A.2, NUMERAL 19.1  DEL DS 

N° 002-2025

GRADO DE BACHILLER NO 

MENSIONA LA ESPECIALIDAD 

MPD2025-EXT-0360252
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Carpintería y Ebanistería
32731801 DARIO URBANO CABELLO MUÑOZ H 4 0 2 0 6 0.00% 6 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0357493
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Carpintería y Ebanistería
06072153 ROSAS FREDY SALAZAR GARAY I 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 2

MPD2025-EXT-0359930
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Carpintería y Ebanistería
10645697 EPIFANIO AYQUIPA ROLDAN K 0 0.5 0 0 0.5 15.00% 0.58 CUMPLE 3

MPD2025-EXT-0361090
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Carpintería y Ebanistería
46090939 FREDDY MAMANI CCALLUCUNTO 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXOS SOLICITADOS 

No presento documentos para 

levantar el reclamo

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025   -  ORDEN DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Comité de contrato de 
Docente 2025
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MPD2025-EXT-0361302
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
40738394 GABRIELA MERCEDES IDONE ESPINOZA A 11 2 10 0 23 0.00% 23 CUMPLE 1

 MPD2025-EXT-0359575
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
09497768 MARIA SOLEDAD LOPEZ HUARACA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 2

MPD2025-EXT-0357235
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
08141737 ROSA ELENA CABRERA CASTELLANOS C 0 2 6 0 8 0.00% 8 CUMPLE 3 01/09/2020 

MPD2025-EXT-0358803
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
44156071 KELLY MERCEDES DELGADO HUAMAN H 0 2 3.4 0 5.4 0.00% 5.4 CUMPLE 4

MPD2025-EXT-0355271
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
07359368 JULIA QUISPE HUILLCAS K 4 2 9.2 0 15.2 0.00% 15.2 CUMPLE 5

MPD2025-EXT-0360569
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo- Cosmetología
41665991 MARISOL MILAGROS JAUREGUI GOMEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

POSTULACION  SOLICITADOS 

 MPD2025-EXT-0360786
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
48864785 ANA IRENE SAKITO HUAMAN A 0 2 6 0 8 0.00% 8 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0354132
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
40685915 EDITH LEON YURIVILCA C 0 2 18 0 20 0.00% 20 CUMPLE 2

 MPD2025-EXT-0360067
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
06795016 JAVIER ORESTES ARENAZA ENCINAS C 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 3

MPD2025-EXT-0359831
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
76203221 LIZBETH MELISSA MAURICIO CRISTOBAL E 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 4

Los Anexos no estan de acuerdo al 

D.S 002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0356460
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
45119287 JOEL TUEROS YACE K 1 2 5.4 0 8.4 0.00% 8.4 CUMPLE 5

MPD2025-EXT-0358596
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Artes Graficas
45094639 RONAL EMERSON RODRIGUEZ YURIVILCA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

docente nombrado en la IE 113 

Danial Alomía Robles

MPD2025-EXT-0354658
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
10425902 DEISY GUZMÁN MECHATO A 0 1.5 18.2 0 19.7 0.00% 19.7 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0356220
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
73906719 JUDITH YOLANDA PRETIL QUILCA A 0 2 5.6 2 9.6 0.00% 9.6 CUMPLE 2

 MPD2025-EXT-0353816 
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
75361428 CLARISSA DALMIRA PALOMINO LANAZCA A 0 2 1.8 0 3.8 0.00% 3.8 CUMPLE 3

 MPD2025-EXT-0358451
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
80214629 KATHERINE DEL ROSARIO CASTAÑEDA SAMANAMU A 0 1 0 0 1 0.00% 1 CUMPLE 4

la experiencia docente debe ser 

acreditada con RD y boletas de pago

MPD2025-EXT-0356705
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
40141083 EDITH LIMAS ZAGA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 5

No adjunta Anexo 01- Contrato de 

servicio docente
LEVANTÓ OBSERVACIONES

MPD2025-EXT-0354402
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
73670456 JOISS BELINDA ESPEJO CONTRERAS DE VASQUEZ D 0 0 3.6 0 3.6 0.00% 3.6 CUMPLE 6

MPD2025-EXT-0357489
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
44081818 MARY LUCY MOROCCO VILCHEZ E 3 2 0 0 5 0.00% 5 CUMPLE 7

Los anexos que adjuntan no estan 

de acuerdo al DS. 002-2025-MINEDU

 MPD2025-EXT-0359985
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Industria Del Vestido
40930320 NILDA ROSARIO PALPA ZAVALA 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

-No adjunta los anexos 9 y 19.                                                                                              

- No ha marcado un item del anexo 

11                                                                                       

- Docente contratado I.E Fe Alegría 

05

No levantó observaciones

MPD2025-EXT-0361216
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
47859394 ANDREA ROSMERY AYUQUE PAUCAR A 5 2 2.4 0 9.4 0.00% 9.4 CUMPLE 1

 MPD2025-EXT-0361149 
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
70770806 KARINA CHUQUISANA UCHUYA A 0 2 2 0 4 0.00% 4 CUMPLE 2

MPD2025-EXT-0357218
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
45743909 JOSE ELVIS MOGROVEJO HUAYLLANI G 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 3
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MPD2025-EXT-0357258
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
44030208 LENIN RIVERA BELTRAN G 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 4

MPD2025-EXT-0361269
EBR Secundaria Educación Para El 

Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
48240232 JOSE FERMIN HERNANDEZ CELIZ I 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 5

MPD2025-EXT-0359227 EBE Inicial/Primaria Aula 42300261 HEYMI VANESSA SALAZAR QUISPE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON FORMACION 

MINIMA REQUERIDA

MPD2025-EXT-0359607 EBE Inicial/Primaria Aula 40823567 SOLEDAD  OLIVIA QUINTO HUAMAN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE 

FORMACION ACADEMICA

MPD2025-EXT-0360600 EBE Inicial/Primaria Aula 09722462 NORMA ARACELY CHAYGUAQUE FELIPE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUNENTA CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS DE FORMACION ,NO 

CUNENTA CON LA EXPERIENCIA EN 

LA MODALIDAD

MPD2025-EXT-0361242 EBE Inicial/Primaria Aula 08124146 ANA SOFIA FARFAN SUAREZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS DE FORMACION,NI LA 

EXPERIENCIA LABORAL EN LA 

MODALIDAD

MPD2025-EXT-0356982 EBE Inicial/Primaria Aula 32274159 ELBA DELINA ALARCON CASTRO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE, PUES LA DOCENTE 

ESTA POSTULANDO AL NIVEL 

INICIAL, EL CUAL  NO HA SIDO 

CONVOCADO

MPD2025-EXT-0359661 EBE Inicial/Primaria Aula 41639495 MARIASELA JACQUELINE SARMIENTO QUISPE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE, PUES NO CUENTA CON 

TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD 

EN EDUCACION ESPECIAL NI CON LA 

EXPERIENCIA DE UN AÑO EN LA 

MODALIDAD DE BASICA ESPECIAL

MPD2025-EXT-0360529 EBE Inicial/Primaria Aula 40578677 HILDA LUZ VARA UZURIAGA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE, PUES LA DOCENTE 

ESTA POSTULANDO AL NIVEL 

PRIMARIA DE EBR, EL CUAL  NO HA 

SIDO CONVOCADO

MPD2025-EXT-0360965 EBE Inicial/Primaria Aula 74704763 MISHELL MAYLLE CANALES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE, PUES NO CUENTA CON 

TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD 

EN EDUCACION ESPECIAL NI CON LA 

EXPERIENCIA DE UN AÑO EN LA 

MODALIDAD DE BASICA ESPECIAL

MPD2025-EXT-0361317 EBA Avanzado Matemática 06771779 DINA DOLORES ESQUIVEL OGOSI C 0 1.5 20 0 21.5 0.00% 21.5 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0356986 EBA Avanzado Matemática 10171386 MARIA TERESA MARTÍNEZ LUIS C 0 1 20 0 21 0.00% 21 CUMPLE 2
CONTRATO EN LA IE SAN ANTONIO 

DE CHACLLA - UGEL 15 HUAROCHIRÍ

NO PROCEDE: DE ACUERDO 

CON EL DS 02-2025-MINEDU. 

LOS RECLAMOS SE REALIZAN A 

LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS Y EVALUADOS.

MPD2025-EXT-0358175 EBA Avanzado Matemática 40524602 SABINA VITOR MEDINA C 0 1.5 9.6 0 11.1 0.00% 11.1 CUMPLE 3

MPD2025-EXT-0358127 EBA Avanzado Matemática 21869330 CARMEN ROSA TASAYCO ATUNCAR C 0 0.5 7.8 0 8.3 0.00% 8.3 CUMPLE 4

MPD2025-EXT-0357034 EBA Avanzado Matemática 09556530 WASHINGTON ENRIQUE SALAZAR SANCHEZ C 2 1.5 3.6 0 7.1 0.00% 7.1 CUMPLE 5

MPD2025-EXT-0357307 EBA Avanzado Matemática 41261673 ROSA ELIZABETH SALCEDO MEJIA C 0 2 0 2 4 0.00% 4 CUMPLE 6

MPD2025-EXT-0361100 EBA Avanzado Matemática 10044205 YENE MERCEDES HUILLCA AYZA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

LA PLAZA DE MATEMÁTICA EBR NO 

HA SIDO CONVOCADA EN EL 

COMUNICADO 13
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MPD2025-EXT-0355475 EBA Avanzado Matemática 41749469 PEDRO VILLANO VIILLANO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

BACHILLER EN INGENIERIA 

ELECTRICA - NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA DOCENTE 1 AÑO (RD. 

DRELM. N° 326-2025)

MPD2025-EXT-0359036 EBA Avanzado Matemática 41685091 ALEX JACAY GUTIÉRREZ 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

DOCENTE NOMBRADO IE DORA 

MAYER. NO PRESENTÓ ANEXO 19. 

EXIGIBLE DE ACUERDO CON EL DS 02-

2025-MINEDU

NO CUMPLE: NO PRESENTÓ EL 

ANEXO 19, EXIGIBLE DE 

ACUERDO CON EL DS 02-2025-

MINEDU

MPD2025-EXT-0356899 EBA Avanzado Matemática 21574712 RICHARD EMILIANO RAMOS CARBAJAL 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE NO CUENTA CON ANEXOS NO SUBSANA OBSERVACIONES 

 MPD2025-EXT-0361241 EBA Avanzado Ingles 43908553 CLEMENTINO CRUZ CALDAS A 0 1 11.2 0 12.2 0.00% 12.2 CUMPLE 1

 MPD2025-EXT-0359817 EBA Avanzado Ingles 40709709 OLIVIA CHIPANA AROHUILLCA A 0 0.5 8.8 0 9.3 0.00% 9.3 CUMPLE 2

MPD2025-EXT-0357127 EBA Avanzado Ingles 09660955 WELNER RIVERA MANDUJANO A 0 0.5 8 0 8.5 0.00% 8.5 CUMPLE 3

MPD2025-EXT-0358898 EBA Avanzado Ingles 40617242 ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ A 1 0 2.4 0 3.4 0.00% 3.4 CUMPLE 4

MPD2025-EXT-0357325 EBA Avanzado Ingles 10772022 JAIME FREDY ESPINOLA ARTEAGA B 30 2 6 3 41 0.00% 41 CUMPLE 5

FALTA ACTUALIZAR FORMATO DEL 

ANEXO 8, DE ACUERDO A LA 

DECRETO SUPREMO

Nº 002-2025-MINEDU

MPD2025-EXT-0359248 EBA Avanzado Ingles 06980969 MARTHA BEATRIZ PALOMINO ANAMPA B 5 2 17.6 0 24.6 0.00% 24.6 CUMPLE 6

MPD2025-EXT-0355082 EBA Avanzado Ingles 40483290 PAOLA LILIANA BAZAN TERAN B 1 2 20 0 23 0.00% 23 CUMPLE 7

MPD2025-ETX-0357286 EBA Avanzado Ingles 09499358 MARÍA ROSARIO LÉVANO GALLARDO B 6 2 9.6 0 17.6 0.00% 17.6 CUMPLE 8

NO ADJUNTÓ ANEXOS SEGÚN EL 

DECRETO SUPREMO

Nº 002-2025-MINEDU

PROCEDE RECLAMO: RD Y 

BOLETAS DE CONTRATO 2016  = 

9 BOLETAS, RD Y BOLETAS 2018 

=9 BOLETAS. NO PROCEDE 

RECLAMO EN LOS OTROS 

EXTREMOS, SEGÚN DECRETO 

SUPREMO Nº 002-2025-

MINEDU

 MPD2025-EXT-0358378 EBA Avanzado Ingles 45575933 ANA MARÍA FLORES POMPILLA B 0 2 8 0 10 0.00% 10 CUMPLE 9

MPD2025-EXT-0359361 EBA Avanzado Ingles 10662576 RICADO ZEGARRA ENRIQUEZ B 0 1.5 3.2 0 4.7 0.00% 4.7 CUMPLE 10 FALTA ADJUNTAR ANEXO 12

MPD2025-EXT-0361204 EBA Avanzado Ingles 09727046 ELVA ALINA HURTADO RAMOS B 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 11

FAL ACTUALIZAR FORMATO DEL 

ANEXO 8, Y ANEXAR EL FORMATO 

DEL ANEXO 19

MPD2025-EXT-0356219 EBA Avanzado Ingles 45099151 KARINA ISABEL HUAUYA BENAVIDES C 2 2 16 0 20 0.00% 20 CUMPLE 12

MPD2025-EXT-0360623 EBA Avanzado Ingles 15431206 ROSA LUZ PEÑA DIEGO D 16 2 9.8 1 28.8 0.00% 28.8 CUMPLE 13

MPD2025-EXT-0360345 EBA Avanzado Ingles 42705828 JONATHAN ALVARO TRUJILLO REYES D 0 2 1 0 3 0.00% 3 CUMPLE 14

ACTUALIZAR FORMATO DEL ANEXO 

8, DE ACUERDO AL DECRETO 

SUPREMO

Nº 002-2025-MINEDU

PROCEDE RECLAMO

 MPD2025-EXT-0356826 EBA Avanzado Ingles 44745655 ABRAHAM GALVEZ RODRIGO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA SU POSTULACIÓN, 

DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL 

N.º 00326-2025-DRELM.

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE 

RECLAMO, DE ACUERDO CON EL 

CRONOGRAMA DE 

CONTRATACIÓN DOCENTE.

MPD2025-EXT-0357265 EBA Avanzado Ingles 10670271 MARIA DEL PILAR TORRES CRISTOBAL 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON REQUISITOS 

ESTABLECIDOS, EN LA RESOLUCIÓN 

REGIONAL DIRECTORAL N.º 00326-

2025-DRELM
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MPD2025-EXT-0359505 EBA Avanzado Ingles 45103235 MIRIAN LIZETH CONDORI LLAVILLA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA SU POSTULACIÓN, 

DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL 

N.º 00326-2025-DRELM.

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE 

RECLAMO, DE ACUERDO CON EL 

CRONOGRAMA DE 

CONTRATACIÓN DOCENTE.

 MPD2025-EXT-0357322 EBA Avanzado Ingles 40205727 MARILYN ROSSINA HUARINGA CAPISTRANO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA 

SU POSTULACIÓN, REQUERIDA, DE 

ACUERDO CON EL ANEXO N° 06 DE 

LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

REGIONAL N.º 00326-2025-DRELM.

MPD2025-EXT-0361184 EBA Avanzado Ingles 41366900 PEDRO ROMERO YATACO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA PARA 

SU POSTULACIÓN, REQUERIDA, DE 

ACUERDO CON EL ANEXO N° 06 DE 

LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL 

REGIONAL N.º 00326-2025-DRELM.

NO PRESENTA EXPEDIENTE DE 

RECLAMO, DE ACUERDO CON EL 

CRONOGRAMA DE 

CONTRATACIÓN DOCENTE.

MPD2025-EXT-0359130 EBA Avanzado Ingles 09775618 MARIA YSABLE ESCOBEDO TAMBO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACIÓN ACADÉMICA A LA 

QUE POSTULA, DE ACUERDO CON EL 

ANEXO 6.

NO PROCEDE RECLAMO: DE 

ACUERDO CON EL ANEXO 6. NO 

REUNE LOS REQUISITOS PARA 

POSTULAR A LA PLAZA DE EPT: 

COSMETOLOGÍA. LOS CUROS 

SON DEL AÑO 1996. ESTOS 

TIENE UNA DURACIÓN DE 5 

AÑOS DE VIGENCIA.

MPD2025-EXT-0361019 EBA Avanzado Campo de Ciencias 02430846 GAYLEE YEMIRA AGUILAR ROQUE B 10 0 0 0 10 0.00% 10 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0361042 EBA Avanzado Campo de Ciencias 16020977 YSELA LILIANA ZAVALA MENDOCILLA C 1 0 9 0 10 0.00% 10 CUMPLE 2

MPD2025-EXT-0361303 EBA Avanzado Campo de Ciencias 15384957 ANA EDY GARCIA RODRIGUEZ C 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 3

Al contar con vínculo laboral en el 

sector público, debe presentar 

anexo 19 de ambas instituciones 

hasta el momento de la adjudicación

 MPD2025-EXT-0355494 EBA Avanzado Campo de Ciencias 44426844 LAURA HUAMANI TAQUIRI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE 

FORMACION ACADEMICA

MPD2025-EXT-0357233 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10298544 SANTOS ALEJANDRO PANIZO ASTOQUILLCA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE 

FORMACION ACADEMICA

MPD2025-EXT-0360985

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

43203951 ROSA LILIANA CAJUSOL FARROÑAN FARROÑAN A 13 2 20 0 35 0.00% 35 CUMPLE 1

MPD2025-EXT-0359975

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

09775161 ESTEBAN LENIN BERNABLE ZAVALETA A 15 2 9.8 0 26.8 0.00% 26.8 CUMPLE 2

ANEXO 08 DIFERENTE AL 

ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-

MINEDU

 MPD2025-EXT-0356563

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

09332852 EDITH LOURDES SUAREZ AGUILAR A 14 1 7.2 0 22.2 0.00% 22.2 CUMPLE 3

ADJUNTAR EL ANEXO 8, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU.

PROCEDE RECLAMO: ADJUNTA 

EL ANEXO 08

MPD2025-EXT-0359268

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42809900 JUNIOR EDWIN PRADO QUISPE A 11 1.5 7.4 0 19.9 0.00% 19.9 CUMPLE 4

ADJUNTAR EL ANEXO 01, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU.

FALTA ANEXO 01



NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

PARCIAL

BONIFICAC

ION
PUNTAJE ESTADO

ORDEN DE 

MÉRITO
OBSERVACIÓN ABSOLUCION DE RECLAMO

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025   -  ORDEN DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Comité de contrato de 
Docente 2025

MPD2025-EXT-0354253

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42646383 MAITE GUEVARA CHILCON A 1 2 4 0 7 0.00% 7 CUMPLE 5

 MPD2025-EXT-0356243 

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

46661504 JULIA IRMA FLORES RAMIREZ A 4 0 2 0 6 0.00% 6 CUMPLE 6

ANEXO 8 NO CORRESPONDE A LO 

DISPUESTO EN EL DECRETO 

SUPREMO N°002-2025

CUMPLIO CON LA 

PRESENTACIÓN DEL ANEXO 8 

CORREGIDO SEGUN LO 

DISPUESTO EN EL DS 002-2025

MPD2025-EXT-0361140

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

72909038 ANTONIO ISIDORO VALDERRAMA CABANILLAS A 0 1.5 0 0 1.5 0.00% 1.5 CUMPLE 7

MPD2025-EXT-0356949

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

40473303 NORA LLYSELA ZUTA DLEGADO B 13 0.5 9 5 27.5 0.00% 27.5 CUMPLE 8

 MPD2025-EXT-0357347

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

10663093 AMELIA PUCLLAS CURASI B 0 2 5.2 0 7.2 0.00% 7.2 CUMPLE 9

MPD2025 EXT- 0357986

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

09567166 CARMEN LUZ ASENCIO VALDIVIA D 0 1.5 8.4 0 9.9 0.00% 9.9 CUMPLE 10

MPD2025-EXT-0359625

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

73061639 RENZO HENDERSON RODRIGUEZ ESTELA D 1 1 3 0 5 0.00% 5 CUMPLE 11

MPD2025-EXT-0359051

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

44445198 RUTH ASUNCIONA SOTO GAMBOA D 3 0.5 1 0 4.5 0.00% 4.5 CUMPLE 12

 MPD2025-EXT-0361146

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

40120556 LUIS EDUARDO PANTOJA TORRES D 0 2 0 0 2 0.00% 2 CUMPLE 13

MPD2025-EXT-0360899

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

44792719 JOHN ANDY RIVERA BERNUY E 5 2 3.6 0 10.6 0.00% 10.6 CUMPLE 14

MPD2025-EXT-0359677

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

48061189 CESAR IVAN CHAYGUAQUE HUAMAN F 1 0 9.4 0 10.4 0.00% 10.4 CUMPLE 15
falta colocar el numero de DNI bajo 

la firma del Anexo 9

MPD2025-EXT-0361051

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42552194 CRISTIAN ARMANDO LUZURRIAGA CHUMPE F 5 2 3.2 0 10.2 0.00% 10.2 CUMPLE 16

MPD2025-EXT-0361226

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

40476311 CARLOS ALBERTO RAMIREZ COTRINA F 5 1 0 3 9 0.00% 9 CUMPLE 17
La Experiencia Laboral es en 

Educacion FISICA

MPD2025-EXT-0359550

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

41845891 MARIEL HERMELINDA CCORAHUA RIVAS F 0 1.5 4.6 0 6.1 0.00% 6.1 CUMPLE 18

MPD2025-EXT-0361227

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

40836517 CESAR TIMOTEO JERONIMO SIERRA F 0 1.5 3.2 0 4.7 0.00% 4.7 CUMPLE 19

MPD2025-EXT-0353252

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

44519264 VICTOR PELAYO RAMOS RAMOS GOMEZ GOMEZ F 0 2 0.8 0 2.8 0.00% 2.8 CUMPLE 20

MPD2025-EXT-0361329

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

74725246 YONNY CRISTIAN BARRANTES QUISPE F 0 1 1.2 0 2.2 0.00% 2.2 CUMPLE 21

MPD2025-EXT-0359357

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

46386615 JONATHAN VILA PALACIOS F 0 1.5 0 0 1.5 0.00% 1.5 CUMPLE 22

MPD2025-EXT-0354136

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

71335760 SHIRLEY KIMBERLY ALAGON MORI F 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 23 ANEXOS NO TIENEN LUGAR Y FECHA 

 MPD2025-EXT-0357288

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

73263763 SEBASTIAN DAVID MARQUEZ RAMIREZ F 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 24

ADJUNTAR EL ANEXO 01, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU.

FALTA ANEXO 01



NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

PARCIAL

BONIFICAC

ION
PUNTAJE ESTADO

ORDEN DE 

MÉRITO
OBSERVACIÓN ABSOLUCION DE RECLAMO

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025   -  ORDEN DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Comité de contrato de 
Docente 2025

MPD2025-EXT-0354136

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

71335960 SHIRLEY KIMBERLY ALAGON MORI F 0 0 0 0 0 0.00% 0 CUMPLE 25

MPD2025-EXT-0359542

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

09812909 OLIVIA HUAMAN TAYPE DE BARRETO G 2 2 8.4 0 12.4 0.00% 12.4 CUMPLE 26

MPD2025-EXT-0360645

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

46264923 LILIANA ELIZABETH BERNABLE ZAVALETA G 4 2 0 0 6 0.00% 6 CUMPLE 27

MPD2025-EXT-0360516

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

10510770 MARIBEL BETTY BAEZ DEPAZ G 1 1 3.4 0 5.4 0.00% 5.4 CUMPLE 28

MPD2025-EXT-0357313

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

08998301 OLANO BENDEZU MAXIMO G 0 0.5 0.2 0 0.7 0.00% 0.7 CUMPLE 29

MPD2025-EXT-0358981

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

09464676 DIANA FLORES FLORES H 0 0 6 0 6 0.00% 6 CUMPLE 30

MPD2025-EXT-0361270

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

10227988 GABY LORELLY REYNAGA ACEVEDO H 0 1 1.6 0 2.6 0.00% 2.6 CUMPLE 31

MPD2025-EXT-0354903

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

44460779 YULIANA SANTA CRUZ PACCO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO ADJUNTA , DOCUMENTO QUE 

ACREDITE PARA CARGO DE AIP,  NO 

ADJUNTA ANEXOS DS. 002-2025

MPD2025-EXT-0357197

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

21121851 MARISOL PORRAS ROMERO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple requisitos de formación 

acádemica, de acuerdo a anexo 

MPD2025-EXT-0360559

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

41476171 SELMAN MARCO YAULILAHUA APOLINARIO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

No cumple con los requisitos de 

formación académica RDR N°00326-

2025-DRELM

MPD2025-EXT-0359714

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42661401 ALEXANDER ELIAS CRUZ SORNOZA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
no acredita requisito minimo para el 

cargo que postula

MPD2025-EXT-0360361

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

41527040 ABEL GONZA PARIAPAZA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
no adjunta capacitacion en 

computacion e informatica, 

MPD2025-EXT-0360357

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

73780386 REGINA GABRIELA RETUERTO FERNANDEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No reune requisitos de formación 

académica según normativa

MPD2025-EXT-0358301

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

41506269 FRANCISCO ROMEEL SOLIS RIOS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

ANEXO 8 NO CORRESPONDE CON LO 

DISPUESTO EN EL DS 0002-2025.

NO 

no cumple con los requisitos de 

formación académica

MPD2025-EXT-0359518

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

70912395 FIORELLA ARACELY GUTIERREZ REVOLLAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE PERFIL SEGUN ANEXO 6 

RDR N.º 00326-2025-DRELM

MPD2025-EXT-0359963

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

40048770 PAMELA INACIO OSORES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE FORMACION ACADEMICA, 

SEGUN RDR 00326-2025-DRELM: 

"TÍTULO DE PROFESOR O 

LICENCIADO EN EDUCACIÓN 

PRIMARIA O SECUNDARIA, SEGÚN 

CORRESPONDA AL NIVEL EN QUE SE 

UBICA LA PLAZA, MÁS UN TÍTULO DE 

SEGUNDA ESPECIALIDAD 

PROFESIONAL EN EDUCACIÓN CON 

MENCIÓN EN UNA DE LAS 

ESPECIALIDADES SEÑALADAS EN EL 

PRIMER ORDEN DE PRELACIÓN"



NÚMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCIÓN DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

PARCIAL

BONIFICAC

ION
PUNTAJE ESTADO

ORDEN DE 

MÉRITO
OBSERVACIÓN ABSOLUCION DE RECLAMO

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025   -  ORDEN DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Comité de contrato de 
Docente 2025

MPD2025-EXT-0361251

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

43250153 JORGE ANTONIO LALUPU RUIZ 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ADJUNTAR LOS ANEXOS 01 Y 08, 

SEGÚN EL FORMATO ESTABLECIDO 

EN D.S. 002-2025-MINEDU.

NO LEVANTÓ OBSERVACIÓN

MPD2025-EXT-0356944

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

08147640 ROSAURA CONDEZO CELESTINO 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ADJUNTAR EL ANEXO 01 Y 08, 

SEGÚN EL FORMATO ESTABLECIDO 

EN D.S. 002-2025-MINEDU.

NO LEVANTÓ OBSERVACIÓN

 MPD2025-EXT-0357172

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

10032280 JOSE MIGUEL BEJAR QUISPE 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ANEXO 08 INDICA NO LA VERACIDAD 

DE INFORMACIÓN

ANEXOS NO TIENEN FECHA

MPD2025-EXT-0361128

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

07373029 ESTHER TAYPE LUNA 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE No adjuntó Anexos: 1,8,9,10,11 y 12

MPD2025-EXT-0359382

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

21520899 LUIS JOSUE MIKERINO DIAZ JUAREZ 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ADJUNTAR LOS ANEXOS, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU.

NO LEVANTÓ OBSERVACIÓN

 MPD2025-EXT-0359153

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42113685 JACK PASTOR URQUIA HINOSTROZA 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ADJUNTAR EL ANEXO 8, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU, FALTA HUELLA 

DIGITAL EN LOS ANEXOS

MPD2025-EXT-0357060

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42236065 VICTOR OMAR MONTES SULCA 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE
anexo 8 no corresponde con lo 

dispuesto en el DS 002-2025

NO PRESENTO ANEXO 8 

CORREGIDO SEGUN LO 

DISPUESTO EN EL DS 002-2025

MPD2025-EXT-0354180

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

44664986 LIZET PILAR ZAMORA YUPANQUI 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE No presenta anexos
No procede, no presento 

reclamo. 

MPD2025-EXT-0356556

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

07473922 JOHNNY FELIX CORILLOCLLA GUTARRA 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

COMPLETAR LOS DATOS Y MARCAR 

CADA OPCION DE LOS ANEXOS 

ADJUNTAR EL ANEXOS 1, 8, 9, 10, 

11, 12; ASIMISMO EL ANEXO 8  DEBE 

ESTAR DE ACUERDO AL FORMATO 

ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-

MINEDU.

NO PROCEDE RECLAMO

MPD2025-EXT-0361026

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

42159134 MILAGROS TERESA SALAZAR GODOY 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE
ADJUNTAR RD DEL TÍTULO DE 

PRIMARIA

NO LEVANTÓ OBSERVACIÓN A 

TIEMPO 

MPD2025-EXT-0357780

VARIOS (*) EBR 

Primaria/Secundaria - Aula de 

Innovación Pedagógica

41832345 WILFREDO SALOMA CCORIHUAMAN 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE

ADJUNTAR EL ANEXO 8, SEGÚN EL 

FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-

2025-MINEDU.

EL COMITÉ

4/04/2025


